Locação de imóvel para instalação do Almoxarifado, destinado ao aÍrnazenamento de

materiais, equipamentos e ornamentações utilizados nos festejos e eventos culturais prornovidos
pela Secretaria Murricipal de Educação, Cultura, Esporte eLazer.
Fundamentação Legal: Art. I4 Inciso V da Lei no 14.13312021 .

Valor do Contrato: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).
Data da Assinatura: l2 de Junho cle 2025
Vigência: l2 de.lurrlro de2026.

$}REFHITURA MUNICIPAL DE CAPTH.,A ÜG...TÜ ÂLEGII,.' ...,,.zurryNnffirpr$

RESUMO DO CONTRATO N'088/2025

,,rrrrrrrxnrc: I.uliD() Mt;Nl(llPAl, tlli UDUCAÇÃO DE CAPELA DO AL'rO ,,lLE(lltll, pcsso.r juli(li,r,, (l(